
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 59949

Prodej, byty/1+kk, 37 m2, Vranovská 927/3, Zábrdovice, 61400
Brno-střed [ID 59949]
Vranovská, Brno-sever, Brno

4 400 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 37 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Útulné bydlení s inteligentním designem

Nabízím Vám exkluzivní příležitost vlastnit byt o velikosti 37m2 v Brně, v městské části Zábrdovice, na Vranovské ulici.

Popis nemovitosti:

Dispozice: 1+KK
Velikost: 37m2

Kuchyně vybavená spotřebiči: lednice, trouba s varnou deskou, odsavač par
Patrová postel s prostornou spací částí v patře a psacím stolem pod ní
Oddělená obývací část s pohodlnou sedací soupravou
Obývací stěna
Prostorná šatna při vstupu do bytu
Komora, která může sloužit jako náhrada sklepní kóje



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Tento byt se vyznačuje inteligentním využitím prostoru, který splní veškeré Vaše potřeby a přání.

Okolí a dostupnost:

Centrální poloha kousek od centra města Brna
Docházková vzdálenost od hlavního nádraží
Tramvajová zastávka Tkalcovská a Trávničkova přímo u bytu
Blízkost obchodů, restaurací a veškeré občanské vybavenosti

Tento byt byl dokončen v roce 2021 v rámci prestižního developerského projektu Rezidence Vranovská od
renomované společnosti IMOS, což zaručuje kvalitu a spolehlivost.

Byt je v současné době využíván na pronájem a může tak splnit očekávání investiční nemovitosti v blízkosti centra
Brna.

Nepropásněte šanci vlastnit tuto moderní a pohodlnou nemovitost v jedné z nejžádanějších lokalit Brna. Učiňte první
krok k Vašemu novému domovu ještě dnes!


